
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2001202501179001691900120861030006340930446025612

23/01/2025 22:40:52

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. 18 DE NOVIEMBRE S/N Y GOBERNACION DE
MAINAS

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LANDAZURI ESCUDERO JAIME JHONATAN

1103702856

20/01/2025

086-103-000634093No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.47
770248431

248
770248431

248
3.4696 0.00MUG HALLOWEEN1.00 0.000.00

5.51
770214720

885
770214720

885
5.513 0.00

SET VASO VIVALDI BEBIDAS
0107CL6

1.00 0.000.00

2.99
786104250

032
786104250

032
2.99 0.00SX.FREJOL CANARIO1.00 0.000.00

9.49
786104259

376
786104259

376
9.49 0.00

SMART SELECTION
MOZZARELLA 2PACK

1.00 0.000.00

2.65
786104252

946
786104252

946
2.65 0.00

SX.LENTEJA SU CAMBIO POR
EL CAMBIO

1.00 0.000.00

10.38
800409200

013
800409200

013
10.3826 0.00ARBOLITO ACEITE1.00 0.000.00

2.16
786100994

411
786100994

411
2.16 0.00BIMBO 100% INTEGRAL1.00 0.000.00

5.95
786102580

662
786102580

662
5.95 0.00CHIVERIA BEB.YOG.FRUTILLA1.00 0.000.00

4.55
400590063

237
400590063

237
4.5478 0.00

NIVEA DEO SPY.DEEP
AMAZONIA BLACK CARBON

1.00 0.000.00

7.53262042 262042 7.53 0.00SX.ALAS CHAROL GRANDE1.00 0.000.00

9.47
786210977

025
786210977

025
9.47 0.00

AGRO CHORIZO FINAS
HIERBAS..

1.00 0.000.00

3.14
786210364

033
786210364

033
3.14 0.00

ZAMORANO ENSALADA CESAR
1.00 0.000.00

0.86
786210312

019
786210312

019
1.08 0.22PACA TALLARIN1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.45
786102600

130
786102600

130
1.79 0.34

TOSCANA FIDEO MACARRON
N3

1.00 0.000.00

4.55
400590087

501
400590087

501
4.5478 0.00

NIVEA DESOD. SPRAY DEEP
BLACK CARBON

1.00 0.000.00

9.65262285 262285 9.65 0.00PIERNAS CHAROL GRANDE.1.00 0.000.00

6.06
786102290

071
786102290

071
7.13 1.07

INDAVES HUEVO EXTRA
GRANDE

1.00 0.000.00

9.06
722008000

24
722008000

24
3.02 0.00

SG VAN CAMPS ABRE FACIL
ACEITE.

3.00 0.000.00

6.03
770210312

503
770210312

503
6.0348 0.00KELLOGGS CHOCO KRISPIS1.00 0.000.00

3.59
786210364

045
786210364

045
3.59 0.00

ZAMORANO ENSALADA
HAWAIANA

1.00 0.000.00

3.69
786100015

170
786100015

170
3.69 0.00MONTEROS PAPA CECILIA1.00 0.000.00

3.79
786105590

444
786105590

444
3.79 0.00

4PACK NUTRI LECHE ENTERA
UHT FUNDA

1.00 0.000.00

2.70
840101100

97
840101100

97
2.7044 0.00ACEITERO/ VINAGRERO1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 88.46

AHORRO AFILIADO: 6.3

AHORRO POR DESCUENTOS: 1.63

AHORRO TOTAL: 7.93

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 124.31

37.20SUBTOTAL 15%

81.53SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

118.73SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.63TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

5.58IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

124.31VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




